[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 060 / 2006

Senhor Presidente:

Considerando que a Caixa d´Água  na Praça Rio Branco comporta a Torre de Transmissão dos sinais de Televisão;

Considerando que o provedor de internet Viazul instalou suas antenas na referida Torre e que ao subir e descer dela desregulava o sinal de transmissão;

Considerando que no Requerimento número 047/2006 solicitei que o Sr. Prefeito intervisse junto ao provedor para a retirada das antenas do local;

REQUEIRO à V.Exa., nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de enviar um Projeto de Lei à Câmara concedendo o direito de uso de um imóvel público para o Provedor de Internet Viazul para a instalação da sua Torre de Internet.

Monte Azul Paulista, 16 de outubro de 2006
___________________________________
Pedro Terra
Vereador
[image: image1.jpg]